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Nr 37.

Uppläst och godkänd i första kammaren den 24 februari 1914. 
„ „ „ i andra kammaren den 24 februari 1914.

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj.ts 
proposition angående upplåtande av lägenheter från förra 
militieb o stället Stora och Lilla Alviken nr 1 och 2 in. in. 
i Östergötlands län.

(Jordbruksutskottets utlåtande nr 24.)

Till Konungen.

I en till riksdagen den 19 december 1913 avlåten proposition, nr 
30, har Eders Kungl. Maj:t under åberopande av bilagt utdrag av stats
rådsprotokollet över jordbruksärenden för samma dag föreslagit riks
dagen medgiva,

dels att den till förra maj or sb ostället 1 V2 mantal Stora och Lilla 
Alviken nr 1 och 2 jämte Alviken nr 3, en utjord, i Nykils socken av 
Östergötlands län hörande lägenheten Vallsås nr 1, en äng, må å offentlig 
auktion till den högstbjudande försäljas enligt kungl. brevet den 29 
maj 1874;

dels ock att de till samma egendom hörande lägenheterna Stora 
Hällevad, Lilla Hällevad, Stora Rösslebacken, Hästhagen, Stora Rom, 
Lilla Rom och Brostugan må med i statsrådsprotokollet angivna om
råden var för sig från egendomen upplåtas enligt kungörelsen den 17 
oktober 1913 angående grunder för upplåtande av egnahemslägenheter 
från vissa kronoegendomar och med iakttagande av de i kung], brevet 
till domänstyrelsen samma dag meddelade närmare bestämmelser i fråga

Bihang till riksdagens protokoll 1914. 14 saml. 15 käft. (Nr 37—41.)



2

om tillämpningen av berörda grunder under förbehåll ej mindre beträf
fande en var av lägenheterna om rätt till fri utfartsväg än även om 
skyldighet för blivande ägare av lägenheten Stora Rösslebacken att låta 
f. d. rättaren Karl Joh. Johansson under sin och sin hustrus livstid 
kvarbo å en därå befintlig lägenhet, kallad Lilla Rösslebacken, mot en 
gottgörelse av 20 kronor om året.

Eders Kungl. Maj:ts ifrågavarande proposition har av riksdagen 
bifallits.

Stockholm den 24 februari 1914.
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Med undersåtlig vördnad.


